

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Stavba-klášter Louka 3.etapa
Objekt: 01 Objekt-důstojnický pavilon+prelatura
Rozpočet: 20220419 dmtz + výroba + mtz okno označ. 04

Objednatel: Město Znojmo IČO: 293881
DIČ: 293881

Zhotovitel: Truhlářství Pavel Pígl IČO: 47449292
DIČ: [REDACTED]

Vypracoval: Pavel Pígl

| Rozpis ceny | Celkem | | |
|------------------|--------|--|------------------|
| HSV | | | 8 438,61 |
| PSV | | | 24 783,77 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 1 777,62 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 35 000,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 35 000,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 7 350,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 42 350,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 20220419 - dmtz + výroba + mtz okno označ. 04

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|-----------|-----|
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 5 870,45 | 17 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 1 131,60 | 3 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 280,80 | 1 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 632,78 | 2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 252,14 | 1 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 149,19 | 0 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 14 481,27 | 41 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 8 009,68 | 23 |
| 787 | Zasklívání | PSV | | | 2 292,82 | 7 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 121,65 | 0 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 1 777,62 | 5 |
| Cena celkem | | | | | 35 000,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------------|
| S: | 01 | Stavba |
| O: | 01 | Objekt |
| R: | 20220419 | dmtz + výroba + mtz okno označ. 04 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Nhod / MJ | Nhod celk. |
|---|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------------|-----------|-------------|
| Díl: 61 | | | | | | 5 870,45 | | 5,12 |
| 1 | 610991111R00 | Zakryvání výplní vnitřních otvorů | m2 | 1,41750 | 50,90 | 72,15 | 0,08 | 0,11 |
| | | 1,05*1,35 | | 1,42000 | | | | |
| 2 | 611403399R00 | Hrubá výplň rýh maltou ve stropech | m2 | 0,26250 | 471,00 | 123,64 | 0,81 | 0,21 |
| | | 0,25*1,05 | | 0,26000 | | | | |
| 3 | 612403399R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou | m2 | 0,67500 | 423,00 | 285,53 | 0,70 | 0,47 |
| | | 0,25*1,35*2 | | 0,68000 | | | | |
| 4 | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. | m | 7,50000 | 86,80 | 651,00 | 0,18 | 1,36 |
| | | (1,05+1,35*2) *2 | | 7,50000 | | | | |
| 5 | 612425921R00 | Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká | m2 | 2,81250 | 618,00 | 1 738,13 | 1,06 | 2,97 |
| | | 0,75*(1,05+1,35*2) | | 2,81000 | | | | |
| 6 | 61-01 | Rozdíl ceny maltoviny (omítky) k omítkovině FASO 20 v a FASO FV (např.) | soubor | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 63 | | | | | | 1 131,60 | | 0,70 |
| 7 | 632451014R00 | Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm | m2 | 0,86250 | 1 312,00 | 1 131,60 | 0,81 | 0,70 |
| | | 0,75*1,15 | | 0,86000 | | | | |
| Díl: 94 | | | | | | 280,80 | | 0,42 |
| 8 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 2,40000 | 117,00 | 280,80 | 0,18 | 0,42 |
| | | 1,20*2,00 | | 2,40000 | | | | |
| Díl: 95 | | | | | | 632,78 | | 1,42 |
| Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | | | |
| 9 | 952901108U00 | Omytí dvojité okno dveře 2,5m2- | m2 | 2,83500 | 16,50 | 46,78 | 0,00 | 0,00 |
| | | 1,35*1,05 *2 | | 2,84000 | | | | |
| 10 | 952901114R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m | m2 | 4,00000 | 146,50 | 586,00 | 0,35 | 1,42 |
| | | 2*2 | | 4,00000 | | | | |
| Díl: 96 | | | | | | 252,14 | | 0,53 |
| 11 | 968061112R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 | kus | 2,00000 | 10,90 | 21,80 | 0,03 | 0,06 |
| | | 1+1 | | 2,00000 | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------------|
| S: | 01 | Stavba |
| O: | 01 | Objekt |
| R: | 20220419 | dmtz + výroba + mtz okno označ. 04 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Nhod / MJ | Nhod celk. |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|-----------|------------|
| 12 | 968062245R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 | m2 | 1,41750 | 162,50 | 230,34 | 0,33 | 0,47 |
| | | 1,05*1,35 | | 1,42000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|---------------|--|-------------|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 149,19 | | 0,35 |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|---------------|--|-------------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|--------|------|------|
| 13 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,36975 | 403,50 | 149,19 | 0,94 | 0,35 |
|----|--------------|--|---|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|--|--------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 14 481,27 | | 18,44 |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|--|--------------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|---------|--------|--------|------|------|
| 14 | 766622233R00 | Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2 | kus | 1,00000 | 399,50 | 399,50 | 0,44 | 0,44 |
|----|--------------|---|-----|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------|-----------------------------|----|---------|-----------|--------|------|------|
| 15 | 605-01 | Příplatek za dřevo - modřín | m3 | 0,05900 | 13 750,00 | 811,25 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|-----------------------------|----|---------|-----------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|--|--|-------|--|---------|--|--|--|--|
| | | 0,059 | | 0,06000 | | | | |
|--|--|-------|--|---------|--|--|--|--|

| | | | | | | | | |
|----|--------|-----------------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|
| 16 | 766-01 | dod závěs okenní 13x100 uř25 9081 | kus | 6,00000 | 150,00 | 900,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|-----------------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|--|--|---|--|---------|--|--|--|--|
| | | 6 | | 6,00000 | | | | |
|--|--|---|--|---------|--|--|--|--|

| | | | | | | | | |
|----|--------|---|-----|---------|--------|--------|------|------|
| 17 | 766-02 | dod 1x okenní rozvora k zapuštění 11052/285 | kus | 1,00000 | 300,00 | 300,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|---|-----|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------|--------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|
| 18 | 766-03 | dod rozvorová tyč okenní | kus | 1,00000 | 960,00 | 960,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|--------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------|--------------------|-----|---------|-------|--------|------|------|
| 19 | 766-04 | dod oko nadsvětlík | kus | 2,00000 | 50,00 | 100,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|--------------------|-----|---------|-------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------|----------------------|-----|---------|------|------|------|------|
| 20 | 766-05 | dod vrut prům 2,5x16 | kus | 4,00000 | 0,50 | 2,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|----------------------|-----|---------|------|------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------|--------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|
| 21 | 766-06 | dod rozvora hliník OV F1 | kus | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------|--------------------------|-----|---------|--------|--------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|----------|--------|------|------|
| 22 | 60515001R | Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm | m3 | 0,05900 | 6 765,00 | 399,14 | 0,00 | 0,00 |
|----|-----------|---|----|---------|----------|--------|------|------|

rám okno : 0,05*0,07*(1,05*2+1,35*2) 0,02000

vlastní íken křídlo-rám : 0,06*0,05*(1,05*2+1,35*4) 0,02000

0,05*0,02*1,35 *2

0

0

okapnice : 0,05*0,015*1,35

mřížka, členění oken křídla : 0,04*0,04*(1,05*2)

0

Mezisoučet 0,05000

prořez na profilaci : 0,0504*0,25 0,01000

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|------|-------|------|------|
| 23 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 43,07545 | 1,10 | 47,38 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------------|--|---|----------|------|-------|------|------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------------|
| S: | 01 | Stavba |
| O: | 01 | Objekt |
| R: | 20220419 | dmtz + výroba + mtz okno označ. 04 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Nhod / MJ | Nhod celk. |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 24 | 900 RT3 | HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) | h | 18,00000 | 559,00 | 10 062,00 | 1,00 | 18,00 |

výroba okna 1 ks, : 18
celkový rozměr 1,05 / 1,35 cm :

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|---------------|-----------------|--|--|--|-------------|--|
| Díl: 783 | | Nátěry | 8 009,68 | | | | 3,49 | |
|-----------------|--|---------------|-----------------|--|--|--|-------------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|--------|--------|------|------|
| 25 | 783612100R00 | Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný | m2 | 5,23500 | 173,00 | 905,66 | 0,29 | 1,52 |
| | | 1,05*1,35 *2 | | 2,84000 | | | | |
| | | 0,50*(1,35+1,05)*2 | | 2,40000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|--------|----------|------|------|
| 26 | 783612200R00 | Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení | m2 | 5,23500 | 240,00 | 1 256,40 | 0,38 | 1,97 |
| | | 5,235 | | 5,24000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------|--|---|---------|----------|----------|------|------|
| 27 | 783-01 | dodávka-napouštědlo-grunt na neutralizaci pryskyřice | L | 1,22500 | 1 000,00 | 1 225,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,234*5,235 | | 1,23000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------|------------------------------------|---|---------|----------|----------|------|------|
| 28 | 783-02 | dodávka-olejová pryskyřicová barva | L | 1,53910 | 3 000,00 | 4 617,30 | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,294 *5,235 | | 1,54000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|--------|---------|--------|------|------|------|
| 29 | 42122180R | Plátno brusné 230 x 280 mm zrnitost 150 typ 637 | 100 ks | 0,00630 | 844,00 | 5,32 | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,0012*5,235 | | 0,01000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|-------------------|-----------------|--|--|--|-------------|--|
| Díl: 787 | | Zasklívání | 2 292,82 | | | | 1,16 | |
|-----------------|--|-------------------|-----------------|--|--|--|-------------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|--------|----------|------|------|
| 30 | 787662331R00 | Zasklívání oken, na lišty, plavené dl.3 m, tl.4 mm | m2 | 2,83500 | 648,00 | 1 837,08 | 0,39 | 1,10 |
| | | 1,05*1,35 *2 | | 2,84000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------|-----------------------------|----|---------|--------|--------|------|------|
| 31 | 787-01 | Přípl.za sklo float tl.5 mm | m2 | 2,83500 | 150,00 | 425,25 | 0,00 | 0,00 |
| | | 2,835 | | 2,84000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|---------|--------|-------|------|------|
| 32 | 998787102R00 | Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m | t | 0,03600 | 847,00 | 30,49 | 1,57 | 0,06 |
|----|--------------|---|---|---------|--------|-------|------|------|

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|--|---------------|--|--|--|-------------|--|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | 121,65 | | | | 0,15 | |
|-----------------|--|--|---------------|--|--|--|-------------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|---------|--------|-------|------|------|
| 33 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,04394 | 374,50 | 16,46 | 0,93 | 0,04 |
|----|--------------|---|---|---------|--------|-------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|----------------------------------|---|---------|--------|-------|------|------|
| 34 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 0,04394 | 236,50 | 10,39 | 0,65 | 0,03 |
|----|--------------|----------------------------------|---|---------|--------|-------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|------|------|
| 35 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,04394 | 244,00 | 10,72 | 0,49 | 0,02 |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|-------|------|------|------|
| 36 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 0,43943 | 17,10 | 7,51 | 0,00 | 0,00 |
|----|--------------|--|---|---------|-------|------|------|------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|------|------|
| 37 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 0,04394 | 341,50 | 15,01 | 0,94 | 0,04 |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|------|------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|------------------------------------|
| S: | 01 | Stavba |
| O: | 01 | Objekt |
| R: | 20220419 | dmtz + výroba + mtz okno označ. 04 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Nhod / MJ | Nhod celk. |
|---------------------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-----------------|-----------|-------------|
| 38 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 0,21971 | 38,10 | 8,37 | 0,11 | 0,02 |
| 39 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 0,04394 | 10,50 | 0,46 | 0,01 | 0,00 |
| 40 | 979990161R00 | Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201 | t | 0,04394 | 1 200,00 | 52,73 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 1 777,62 | | 0,00 |
| 41 | VRN0 | Ztížené výrobní podmínky | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | VRN1 | Oborová přírážka | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | VRN2 | Přesun stavebních kapacit | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | VRN3 | Mimostaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 665,57 | 665,57 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | VRN5 | Provoz investora | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | VRN6 | Kompletační činnost (IČD) | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | VRN7 | Rezerva rozpočtu | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | VRN8 | Ostatní nespecifikované VRN | Soubor | 1,00000 | 1 112,05 | 1 112,05 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|---------------|------------------|
| Celkem | 35 000,00 |
|---------------|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání